
平成２９年7⽉１⽇ 

事業譲受のお知らせ 

 

謹啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、この度、株式会社アクシスは平成29年7⽉1⽇付けで、⼦会社である株式
会社アイティーソリューションの全ての事業を譲り受ける事となりました。 
今後は、株式会社アイティーソリューションが培った事業を益々発展させ、お
客様へのサービスと品質の向上に努めていく所存です。 
今後とも倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。 
 
 

謹⽩ 

 
株式会社アクシス 

代表取締役 ⼩倉博⽂ 


